
irodní dopravce

32337

32337

OBJEDNÁVKA:

jíNATEL:
.é dráhy, a.s.

jřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
jpsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze

oddíl B, vložka 8039
iC: 70994226, DlC: CZ70994226

DODAVATEL:

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury):
České dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur
Vídeňská 15 -----------------------------------------------
772 11 Olomou :

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha 7

Místo dodání:
České dráhy, a.s.
PHM-K Frýdek Místek FM51
Na Poříčí 1186 
73801 Frýdek Místek

!! OBJEDNÁVKA NENt SGHVALENA U
Vaše Číslo u nás:

10 zakázky:
Č. smlouvy:
Vystavil;
Email:
Telefon;
Datum založení; 3.2.2025
Datum tisku: 3.2.2025
Pol. TYP Č.SAP

Schvalovatei:
Způsob odeslání: Manuální odeslání

Druh ocenění
Materiál/Služba

Dokument kontroly 
dle EN 10204

Materiál/Služba
Kontrakt / Položka

Obj. množství Měr. jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)
00010 0 284005

Olej topný extralehký LTO-E obsah síry do 0,2% 
10 000,000 Litr

Termín dodání 4.2.2025 ^
Prosíme o doručení 4.2.2025 cca 7:00 h
kontaktní osob

Potvrzený termín dodání

284005 
4600021505 / 10

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK:
Vedlejší náklady (bez DPH) CZK;

Celková cena (bez DPH) CZK;

Obchodní podmínky:.
1. Tato ot^návka $e pa ekopled dodavatcIeTn stává amfouvou ve smyski zákona 69/2012 Sb., obtansky zákoník, v platném zněni (děle fen NOZ}. Objednatei vyluhuje ve srnysU ust ^ 1740 odět Э 
NOZ p’JiaH řtabídky s doddlkem nebo odchylkou, IJ. odpověd a dodelkern nebo odchyíhúU není pIljolírT inabídky, a из ani v pFřpadí, pokud tyto podstatným způsobem r^ntiní podmínky obestené v táto 
objednávce. Tato Objednávka s« po akceptaci dodavatdo stává smlouvou ve smyslu NOZ.
2. Daí^iqvý doklad fíaktura} musí epli^vat ’.■eikefé ptodepsaně nálebtosli dar ováho dt^dedu uianDvenú pHUušnýmr právními předpisy pro účeínl a datlové.doklady. Vadle toho musí vždy dařový doklad, 
obsahovat I dalši dále uvedený úd^e; Označeni místa dodáni ptedmělu koupě, dalum spialnosti daňov^o dokladu, označeni druhu (vidně C SAF) a mnoíslví předmětu кемрёгií^ účtu MdQvaiele. 
které Jb v pfípatťé plátců dané z přidané hodnoty, zveřejněno správcem daně dodavateíe ve smysíu zákona o dani z přidaná hodnoty, peněžní usisv, který pro do^valale vede úžei. na n^ má být 
plácáno, vaiiablhnl symbol, odkn na kupni cmfóuvu в díTíl objednávkij a uvedením Jejího ěista (včetně SAP ÍíBla objednávky začínající ěisllcemi 45 a mající celkem W pozic}, daJJi údaje uvedené jako 
povinné pro daňový doklad v oblEdnávce. Nebude-ii dai^ový doklad obsabovaj veškoré zákonem manovené a/nebo v tálo smlouvč sjednané nůležilosti, je objednatel oprávněn vrátit takový daňový doidad 
spolu s uvedením chybějících nobo nesprávných ndležllosTl ve Ihútě sphitnast ldodavateli, a to bez zPytecněho odkladu poté, со zjíslf, že daňový doklad neobsahuje пёИегои 2 požadovaných náležitostí 
V tokovánr případě ее plenili Ihůta splatnosti a počne běžel znovu od počátku doničením opraveného duhového dokladu objednateit. V případě. Že je daňový doklad doručen v lermínu kratíím, než je Í4 
kalendářních dni před datern spjatnofiti, Je d^tum sptetneeu 14 kelendátoích dni od date doruční. Dodavatel zealld daňové doklady v Jtstlnné podo^ na CEBilrálni fakturafni adresu české dráhy, a s.. 
Podatelno došlých tuktur, ''^'ideňská 15, 772 11 Olomouc. Pro zasíláni daňových dokladů elektronicky je nutné uzávřeni Smlouvy o eíeklronfché fakturaci, která sunovJ technické podmínky VpHpádě 
jejího uzavření zasílá dodavalel daňové doklady v souladu я uzavřenou Smlouvou о efektronické bldurad. Na faktuře a cisletních daňových dopadech шл! být vždy uvedena lake adresa sídié 

odběrateb.
3. Splatnost faktury je 3.0 dní od dala vyslaveni. Dodavatel Je povinen ode&íat objednaieil fakturu do 3 kalendářnich dní ode dne Jejího vystaveni. V pTípadě prodtení dodavatele sodesláním faktury seo 
dobu takového prodleni prodlužuje doba splatnoatí toktury. Fakturovaná částka Je uhrazena odepsáním z účtu objednatele. Připadne-li přední daň Ihůty splsincsu na sobotu, neděli nebo svátek. Je 

posledním dnem ihůty splatnosti nejbližšl následujici pracovní den,
4. V případě pn^dlenJ objebnaíale s úhradou kupní селу {Твктигу - daňového dokladu} vzniká dodavaletlprávána uplatněni úroků z prodleni vevýi istanovené neřlzanlm vlády Č, 351/2013 Sb.. kterým se 
uríuja výte úroků 2 prodleni a nákladů apojenýtíi s ufáalněnlm pohledávky, určují odměna likvidátore. likvUačniho správce a děna orgánu právnické osoby jmenoveného soudcem s upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a věřených rejstříků právnických a fyzických osob, v piatném znění, maximáhá však 10% z hodnoty objednávky bez DPH, кni? , и vztahuje prodlení ^jednatels se 
zeplacehirn ceny předmětu koupě.
5 V připadá prodaní dodavatele э dodáním předmětu plněni spoerfikovaného touto objeddávkou (^. nedodá pFédměl koupá v souladu a touto objednávkou, zejména vJakosU, množství a prcvedenlj má 

objednatel néroJ cna ^uvni pokutu ve výSi 0,25 % z colkm^^ ceny předmětu plněni bez DPH, který mé být ne základě lék )objednávky dodán, a to za každý zopořatý den prodlerií a za každý Jednotlivý 
přlpsd, maximálně však icj% z hodnoty objednávky bez DPH, a jojlni idodáním je v prodlení.
Ů. Dodavatel se zavazuje nedal do záaiavy a nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této objednávky třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele V případě porušeni 
tohoto smluvrrrho ujednďtoi dodavetelem. je objednais toprávněn účtovat smluvní pokutu ve výs i20 % z hodnoty zastavené nebo postoupené pohieděvky (bez DPH), minimálně vSak ve výš i 5 000,* - Kč, a 

to í v případě, Že by se lakové pootoupení nebo zastavení pohledávky ukázala jeko nepletrrá.
7. Dodávelel není oprávněn převést své práva a povinnosU z lálo objednávky nebo její části na třeli osobu bez рГе0сЬагЕ'Ьо výslovného plsamnéha souhlasu objednatele; Objednáte! si limto vyhrazuje 
právo takový souhlas neudělit, a to 1bez udání důvodu. Za ů£elem zválení, zda takový souhlas s převodem objednáte! udělí čl ntkod, Je dodáváte ) povinen mu opatřit s dodat veškeré Informace a
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